
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　平成３０年度八幡浜市の介護サービス事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

議案第２０号

平成３０年度八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算（第２号）

　　　　平成３１年２月２６日提出

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ４１千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２３，６２７千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　　(介護サービス事業特別会計)
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

一般会計繰入金

　合　　　　　　計

2

1

（単位:千円）

款 項

繰入金

歳　　　　　　入　　　

8,860

8,860

23,668

△41

△41

△41

8,819

8,819

23,627

（介護サービス事業特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計
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  歳　出

居宅サービス事業費

　合　　　　　　計

1

1

（単位:千円）

款 項

サービス事業費

歳　　　　　　出　　　

23,668

23,668

23,668

△41

△41

△41

23,627

23,627

23,627

（介護サービス事業特別会計）

 補正前の額   補 正 額  計
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算（第２号）に関する説明書

平　成　３　０　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

　　　（介護サービス事業特別会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

2 繰入金

　 歳 入 合 計 　

款

8,860

23,668

△41

△41

8,819

23,627

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（介護サービス事業特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

1

（介護サービス事業特別会計）

款

サービス事業費

　 歳 出 合 計 　

23,668

23,668

△41

△41

23,627

23,627

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

△41

△41

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　2.繰入金　　（項）　1.一般会計繰入金

一般会計繰入金1. 8,860

8,860

△41

△41

8,819

8,819

1.一般会計繰入金 △41一般会計繰入金                            △41
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護サービス事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

普通旅費                           △6
 
手数料                            △15
 
介護支援専門員研修会負担金        △20
 

△6

△15

△20

旅費

役務費

負担金、補助
及び交付金

△41

△41

23,627

23,627

△41

△41

23,668

23,668

介護予防サー
ビス事業費

1. 9.

12.

19.

(款)　1.サービス事業費　　（項）　1 居宅サービス事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（介護サービス事業特別会計）

計
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