議案第20号

平成30年度八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算(第2号)

平成30年度八幡浜市の介護サービス事業特別会計補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ41千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ23,627千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

平成31年2月26日提出

八幡浜市長 大城一郎

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

	款			J	頁	補正前の額	補 正 額	計
2 繰入金						8,860	41	8,819
			1 一般会計約	入金		8,860	41	8,819
	歳	λ	合	計		23,668	41	23,627

(介護サービス事業特別会計)

歳出

	款				項	補正前の額	補 正 額	計
1 サービス事業費						23,668	41	23,627
			1 居宅サー	- ビス事業	共	23,668	41	23,627
	歳	出	合	į	ī†	23,668	41	23,627

平 成 3 0 年 度

八幡浜市介護サービス事業特別会計補正予算(第2号)に関する説明書

1 歲入歲出予算事項別明細書

- (1) 総 括
- (2) 歳 入
- (3) 歳 出

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総 括

(歳 入)

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
2 繰入金	8,860	41	8,819
歳 入 合 計	23,668	41	23,627

(歳 出)

				補 正	額の	財 源	内 訳
款	補正前の額	補正額	計	特	定財	源	- 40.01.05
				国県支出金	地方債	その他	一般財源
1 サービス事業費	23,668	41	23,627				41
歳 出 合 計	23,668	41	23,627				41

(2)歳入

(款) 2.繰入金 (項) 1.一般会計繰入金

	補正前の額	北井		額	計		節			±×	no.
目	開止削り強	悄	正		ĒΙ	X	分	金	額	説	明
1. 一般会計繰入金	8,860			41	8,819	1. 一般会言	†繰入金		41	一般会計繰入金	41
計	8,860			41	8,819						

(3) 歳出

(款) 1.サービス事業費 (項) 1 居宅サービス事業費

						補工	Ε	額	の	財	ì	原	内 訳			節				
目	補正前の額	補	正	額	計	特	立		財	. 3	源		一般財源			데J			説明]
						出支具国	金坩	りょう	5 債	そ	の	他	双别 //尔	[<u>X</u>	分	金	額		
1. 介護予防サー	23,668			41	23,627								41	9.	旅費			6	普通旅費	6
ビス事業費																				
														12	役務費			15	手数料	15
														19				20	介護支援専門員研修会負担金	20
															及び交付	1金				
計	23,668			41	23,627								41							